
1/13 
Comune di Castelfranco Emilia (MO) - Determinazione n. 242 del 14/03/2023

COMUNE DI CASTELFRANCO EMILIA
P r o v i n c i a  d i  M o d e n a

SETTORE TECNICO E SVILUPPO DEL 
TERRITORIO 

Lavori Pubblici e patrimonio  

Inserimento N. 254 del 10/03/2023  

Determinazione n. 242 del 14/03/2023
OGGETTO: PNRR M.5 C.2 I. 2.1 – FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 

GENERATION EU – INTERVENTI DI ATTUAZIONE DELLE STRATEGIE DI 
RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE URBANA – RIQUALIFICAZIONE 
LATERALI CORSO MARTIRI – APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO E 
DETERMINA A CONTRARRE CUP J17H21000590001
 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE TECNICO E SVILUPPO DEL TERRITORIO 

RICHIAMATE

la Delibera di Consiglio Comunale n. 93 del 15/12/2022, che ha approvato la nota di aggiornamento 
al Documento Unico di Programmazione (DUP);

la Delibera di Consiglio Comunale n. 94 del 15/12/2022, che ha approvato il Bilancio di previsione 
relativo al periodo 2023/2025;

la Delibera di Giunta Comunale n. 220 del 27/12/2022, che ha approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione (PEG), assegnando le relative risorse finanziarie;

RICHIAMATI i provvedimenti di nomina, registrati con protocollo dell’Ente n. 33199 del 
26/08/2019 e n. 24552 del 18/06/2019;

ACCERTATA l’assenza di una situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, ai sensi 
dell’art. 6-bis della Legge 7 agosto 1990, n. 241;

RICHIAMATO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 21 gennaio 2021, recante 
“Assegnazione ai comuni di contributi per investimenti in progetti di rigenerazione urbana, volti 
alla riduzione di fenomeni di marginalizzazione e degrado sociale”;

VISTO il Regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la 
ripresa e la resilienza; 

VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) approvato con Decisione del Consiglio 
ECOFIN del 12 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretario generale del Consiglio con nota 
LT161/21, del 14 luglio 2021;



2/13 
Comune di Castelfranco Emilia (MO) - Determinazione n. 242 del 14/03/2023

VISTA, in particolare, la Missione 5 “Inclusione e Coesione”, Componente 2 “Infrastrutture 
sociali, famiglie, comunità e terzo settore”, Investimento 2.1 “Investimenti in progetti di 
rigenerazione urbana, volti a ridurre situazioni di emarginazione e degrado sociale” ;

DATO ATTO che con il Decreto del Ministero dell’Interno del 30 dicembre 2021 sono stati 
assegnati al Comune di Castelfranco Emilia i contributi da destinare ai seguenti progetti di 
rigenerazione urbana:

CUP Progetto Importo
J17H2100057000

1
PNRR - M5.C2.2 - Riqualificazione e rifunzionalizzaz. ex 
Frigo Bini 1.200.000,00

J13D2100114000
1

PNRR - M5.C2.2 - Riqualificazione Centro Storico 3° 
Stralcio 2.000.000,00

J13D2100115000
1 PNRR - M5.C2.2 - Riqualificazione giardini pubblici 250.000,00

J11B21001260001 PNRR - M5.C2.2 -  Rigenerazione area ex  case operaie 350.000,00
J17H2100058000

1 PNRR - M5.C2.2 -  Riqualificazione Circondarie 775.000,00

J17H2100059000
1 PNRR - M5.C2.2 -  Riqualificazione laterali corso Martiri 400.000,00

RICHIAMATO il provvedimento, registrato con protocollo dell’Ente n. 14716/2021, con cui il 
Dirigente del Settore Tecnico e Sviluppo del Territorio ha nominato l’Arch. Giovanni Avosani, in 
servizio presso il Settore, Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 
50/2016 e dell’art. 5 della Legge n. 241/1990, per tutte le attività relative alla procedura con 
oggetto: “INTERVENTI DI ATTUAZIONE DELLE STRATEGIE DI RIQUALIFICAZIONE E 
RIGENERAZIONE URBANA – RIQUALIFICAZIONE LATERALI CORSO MARTIRI”;

RICHIAMATE

la Delibera di Giunta Comunale n. 69 del 27/04/2021, avente oggetto: “INTERVENTI DI 
ATTUAZIONE DELLE STRATEGIE DI RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE URBANA 
– RIQUALIFICAZIONE LATERALI CORSO MARTIRI – APPROVAZIONE STUDIO DI 
FATTIBILITA’ TECNICA ED ECONOMICA”;

la Determina del Dirigente del Settore Tecnico e Sviluppo del Territorio n. 1039 del 06/12/2022, 
avente oggetto:” PROGETTI PNRR – ACCORDO QUADRO AI SENSI DELL’ART. 54 DEL 
D.LGS. 50/2016 PER LA VALUAZIONE DI CONFORMITA’ DEGLI INTERVENTI AL 
PRINCIPIO DEL DNSH (DO NO SIGNIFICANT HARM) CIG: 9511459046”;

la Determina del Dirigente del Settore Tecnico e Sviluppo del Territorio n. 44 del 17/01/2023, 
avente oggetto: “PROGETTI PNRR – ACCORDO QUADRO AI SENSI DELL’ART. 54 DEL 
D.LGS. 50/2016 PER LA VALUTAZIONE DI CONFORMITA’ DEGLI INTERVENTI AL 
PRINCIPIO DNSH (DO NO SIGNIFCANT HARM) CONTRATTO DISCENDENTE 2 CIG 
96059210C8”;

la Determina del Dirigente del Settore Tecnico e Sviluppo del Territorio n. 142 del 13/02/2023, 
avente oggetto:” PROGETTI PNRR – ACCORDO QUADRO PER LA VALUTAZIONE DI 



3/13 
Comune di Castelfranco Emilia (MO) - Determinazione n. 242 del 14/03/2023

CONFORMITA’ DEGLI INTERVENTI AL PRINCIPIO DNSH ( DO NO SIGNIFCANT HARM) 
CONTRATTO DISCENDENTE 4 CIG 9646274520”;

la Determina del Dirigente del Settore Tecnico e Sviluppo del Territorio n. 144 del 14/02/2023, 
avente oggetto: “PNRR M.5 C. 2 I 2.1 – INTERVENTI DI ATTUAZIONE DELLE STRATEGIE 
DI RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE URBANA - CONTRATTO DI SERVIZI PER 
UN INCARICO DI CONTROLLO ARCHEOLOGICO IN CORSO D’OPERA – 
RIQUALIFICAZIONE CENTRO STORICO 3° STRALCIO (CUP J13D21001140001) 
RIQUALIFICAZIONE LATERALI CORSO MARTIRI (CUP J17H21000590001) CIG 
9619390BBD”;

la Determina del Dirigente del Settore Tecnico e Sviluppo del Territorio n. 161 del 20/02/2023, 
avente oggetto:” AFFIDAMENTO DIRETTO SULLA PIATTAFORMA MEPA-ACQUISTI IN 
RETEPA DELL’ INCARICO DI COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI 
PROGETTAZIONE E ESECUZIONE DEI PROGETTI P.N.R.R. M5-C2-2.1 NEXT 
GENERATION EU RELATIVI AGLI INTERVENTI DI “RIQUALIFICAZIONE LATERALI 
CORSO MARTIRI” E “CENTRO STORICO III STRALCIO” (IMPORTO NETTO EURO 
41.478,99)”;

la Delibera di Giunta Comunale n. 28 del 09/03/2023 , avente oggetto:” P.N.R.R. M.5 – C.2 – I. 2.1 
– NEXT GENERATION EU - INTERVENTI DI ATTUAZIONE DELLE STRATEGIE DI 
RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE URBANA – RIQUALIFICAZIONE LATERALI 
CORSO MARTIRI – APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO IN LINEA 
TECNICA CUP  J17H21000590001”;

PREMESSO che il progetto di cui trattasi è finalizzato alla riqualificazione di alcune delle strade 
laterali del Corso Martiri, che sono sensi unici in uscita, nel tratto del centro storico, allo scopo di 
uniformare la pavimentazione e le dotazioni impiantistiche;

VISTI gli elaborati del progetto esecutivo, depositati agli atti del Settore con protocolli dell’Ente n. 
9414/2023 – 9421/2023 – 9648/2023 – C.F. 6.5 F. 8/2023;

VISTO il quadro economico dell’opera, che ha un valore complessivo di € 400.000,00, come di 
seguito:



4/13 
Comune di Castelfranco Emilia (MO) - Determinazione n. 242 del 14/03/2023

VISTO il rapporto di verifica e l’attestazione di validazione del progetto resa ai sensi dell’art. 26 
comma 8 del D.Lgs. 50/2016 – atti registrati con protocollo dell’Ente n. 0009989/2023;

RITENUTO di avviare una procedura di scelta del contraente al fine di affidare il contratto di 
lavori di cui trattasi, indicando ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs. 267/2000, i seguenti elementi 
necessari:

- metodo di gara: procedura aperta, ai sensi dell’art. 3 lett. sss) e art. 60 del D.Lgs. 18 aprile 
2016,n. 50, in funzione delle garanzie che detta procedura fornisce in termini di partecipazione;



5/13 
Comune di Castelfranco Emilia (MO) - Determinazione n. 242 del 14/03/2023

- criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50;

- il fine che con il contratto si intende perseguire: realizzare un intervento di riqualificazione di 
alcune strade laterali del Corso Martiri;

- oggetto del contratto: “PNRR M.5 C.2 I. 2.1 – FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – 
NEXT GENERATION EU – INTERVENTI DI ATTUAZIONE DELLE STRATEGIE DI 
RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE URBANA – RIQUALIFICAZIONE LATERALI 
CORSO MARTIRI”;

- suddivisione in lotti: le opere previste dal progetto esecutivo riguardano la riqualificazione di 
tre strade adiacenti, di ridotte dimensioni, pertanto non è possibile prevedere la suddivisione in 
lotti;

- modalità di determinazione del corrispettivo:  a corpo, ai sensi dell’art. 3, comma 1, lettera 
ddddd), del Codice dei contratti; 

- forma: il contratto sarà stipulato in forma pubblica amministrativa a cura dell’Ufficiale Rogante 
dell’Ente, ai sensi dell’art. 32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016;

- importo dell’appalto: il valore complessivo del progetto è di € 400.000,00. L’importo dei 
lavori è di € 288.134,47, oltre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso per € 5.764,90;

- lavorazioni di cui si compone l’intervento: ai fini del rilascio del certificato di regolare 
esecuzione, i lavori si intendono appartenenti alla categoria OG 3 – “strade, autostrade, ponti, 
viadotti, ferrovie, linee tranviarie, metropolitane, funicolari, piste aeroportuali, e relative opere 
complementari”;

 RICHIAMATO l’ art. 60 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, che recita: 
“1. Nelle procedure aperte, qualsiasi operatore economico interessato può presentare un'offerta in 
risposta a un avviso di indizione di gara. Il termine minimo per la ricezione delle offerte è di 
trentacinque giorni dalla data di trasmissione del bando di gara. Le offerte sono accompagnate 
dalle informazioni richieste dall'amministrazione aggiudicatrice per la selezione qualitativa.



6/13 
Comune di Castelfranco Emilia (MO) - Determinazione n. 242 del 14/03/2023

2. Nel caso in cui le amministrazioni aggiudicatrici abbiano pubblicato un avviso di 
preinformazione che non sia stato usato come mezzo di indizione di una gara, il termine minimo per 
la ricezione delle offerte, come stabilito al comma 1, può essere ridotto a quindici giorni purché 
siano rispettate tutte le seguenti condizioni:
a) l'avviso di preinformazione contiene tutte le informazioni richieste per il bando di gara di cui 
all'allegato XIV, parte I, lettera B, sezione B1, sempreché queste siano disponibili al momento della 
pubblicazione dell'avviso di preinformazione;
b) l'avviso di preinformazione è stato inviato alla pubblicazione da non meno di trentacinque giorni 
e non oltre dodici mesi prima della data di trasmissione del bando di gara.
2-bis. Le amministrazioni aggiudicatrici possono ulteriormente ridurre di cinque giorni il termine 
di cui al comma 1, nel caso di presentazione di offerte per via elettronica.

3. Le amministrazioni aggiudicatrici possono fissare un termine non inferiore a quindici giorni a 
decorrere dalla data di invio del bando di gara se, per ragioni di urgenza debitamente motivate 
dall'amministrazione aggiudicatrice, i termini minimi stabiliti al comma 1 non possono essere 
rispettati.”;

DATO ATTO che il Comune si riserva di aggiudicare i lavori anche qualora dovesse pervenire una 
sola offerta, purché idonea;

RICHIAMATO il vigente Regolamento Comunale che disciplina le modalità di costituzione e 
attribuzione degli incentivi per le funzioni tecniche di cui all’articolo 113 del D.Lgs. 50/2016, 
approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 111 del 23/05/2019 e successiva integrazione 
n. 4 del 14/01/2020;

RITENUTO di individuare i seguenti dipendenti, quali membri del gruppo di lavoro, per il 
procedimento di cui all’oggetto, come di seguito:

- attività di Responsabile Unico del Procedimento:Arch. Giovanni Avosani;
- attività di supporto al RUP: Ing. Valentina Sartini, Ing. Mirco Masina
- attività di programmazione delle spese per investimenti: Dott.ssa Enrica Ugolotti;
- attività di predisposizione e di controllo delle procedure di esecuzione dei contratti 

pubblici:Dott.ssa Enrica Ugolotti, Dott.ssa Patrizia Collina, Dott. Crescenzo Abilitato;

DATO ATTO che le attività di predisposizione e controllo delle procedure di gara saranno svolte 
dal personale dell’Ufficio unico di committenza e provveditorato che sarà individuato con apposito 
provvedimento da parte della Dirigente del Settore Servizi al Cittadino, in ottemperanza al 
Regolamento suddetto;

ACCERTATO ai sensi dell’art.9, c. 1, lett. a), numero 2, del D.L. 1° Luglio 2009, n. 78, convertito 
con modificazioni dalla Legge 3 Agosto 2009 n.102, che il programma dei pagamenti conseguenti 
all’assunzione degli impegni di spesa di cui al presente provvedimento, è compatibile con i relativi 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 257 del 19/12/2017 recante “Aggiornamento della misure 
organizzative per assicurare la tempestività dei pagamenti ai sensi dell’art. 9, comma 1, del D.L. n. 

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#Allegato_XIV


7/13 
Comune di Castelfranco Emilia (MO) - Determinazione n. 242 del 14/03/2023

78/2009, convertito in legge n. 102/2009, del D.Lgs. n. 192/2012 e dell’articolo 62 del D.L 1/2012 
convertito in legge n. 27/2012”;

RICHIAMATO il vigente Regolamento di contabilità dell’Ente, approvato con Delibera di 
Consiglio Comunale n. 89 del 26/10/2017, successivamente modificato con Delibera di Consiglio 
Comunale n. 80 del 28/11/2019;

RICHIAMATI 

- lo Statuto dell’Ente;
- il Dlgs 18 aprile 2016,n. 50 e s.m.i;
- il Dlgs 18 agosto 2000, n. 267;
- la Legge 11 settembre 2020, n. 120;

D E T E R M I N A 

1.Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante, formale e sostanziale della presente 
determinazione.

2.Di approvare i seguenti elaborati tecnici progettuali relativi ai lavori di: “PNRR M.5 C.2 I. 2.1 – 
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU -  INTERVENTI DI 
ATTUAZIONE DELLE STRATEGIE DI RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE URBANA 
– RIQUALIFICAZIONE LATERALI CORSO MARTIRI” – registrati con protocollo dell’Ente n. 
9414/2023 – 9421/2023 – 9648/2023 – C.F. 6.5 F. 8/2023 – allegati al presente atto quale parte 
integrante, formale e sostanziale:



8/13 
Comune di Castelfranco Emilia (MO) - Determinazione n. 242 del 14/03/2023

3.Di approvare il seguente quadre economico di progetto, per un valore complessivo di € 
400.000,00:



9/13 
Comune di Castelfranco Emilia (MO) - Determinazione n. 242 del 14/03/2023

4.Di procedere all’appalto dei lavori denominati: “PNRR M.5 C.2 I. 2.1 – FINANZIATO 
DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU -  INTERVENTI DI ATTUAZIONE 
DELLE STRATEGIE DI RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE URBANA – 
RIQUALIFICAZIONE LATERALI CORSO MARTIRI” mediante una procedura di scelta del 
contraente aperta, ai sensi dell’art. 3, lett. sss) e art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i, e in applicazione 
dell’art. 192 del D.Lgs. 267/2000, si individuano i seguenti elementi essenziali: 



10/13 
Comune di Castelfranco Emilia (MO) - Determinazione n. 242 del 14/03/2023

- metodo di gara: procedura aperta, ai sensi dell’art. 3 lett. sss) e art. 60 del D.Lgs. 18 aprile 
2016,n. 50, in funzione delle garanzie che detta procedura fornisce in termini di partecipazione;

- criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50;

- il fine che con il contratto si intende perseguire: realizzare un intervento di riqualificazione di 
alcune strade laterali del Corso Martiri;

- oggetto del contratto: “PNRR M.5 C.2 I. 2.1 – FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – 
NEXT GENERATION EU – INTERVENTI DI ATTUAZIONE DELLE STRATEGIE DI 
RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE URBANA – RIQUALIFICAZIONE LATERALI 
CORSO MARTIRI”;

- suddivisione in lotti: le opere previste dal progetto esecutivo riguardano la riqualificazione di 
tre strade adiacenti, di ridotte dimensioni, pertanto non è possibile prevedere la suddivisione in 
lotti;

- modalità di determinazione del corrispettivo:  a corpo, ai sensi dell’art. 3, comma 1, lettera 
ddddd), del Codice dei contratti; 

- forma: il contratto sarà stipulato in forma pubblica amministrativa a cura dell’Ufficiale Rogante 
dell’Ente, ai sensi dell’art. 32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016;

- importo dell’appalto: il valore complessivo del progetto è di € 400.000,00. L’importo dei 
lavori è di € 288.134,47, oltre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso per € 5.764,90;

- lavorazioni di cui si compone l’intervento: ai fini del rilascio del certificato di regolare 
esecuzione, i lavori si intendono appartenenti alla categoria OG 3 – “strade, autostrade, ponti, 
viadotti, ferrovie, linee tranviarie, metropolitane, funicolari, piste aeroportuali, e relative opere 
complementari”;

5. Di dare atto che il Codice Unico di Progetto è J17H21000590001.

6.Di effettuare delle prenotazioni di spesa, in considerazione degli impegni già assunti per gli 
incarichi preliminari, per l’importo complessivo di € 307.372,34, con la seguente modalità: 



11/13 
Comune di Castelfranco Emilia (MO) - Determinazione n. 242 del 14/03/2023

- per € 129.068,13 sul capitolo 10052.02.20882419 – “PNRR – M5C2 – Inv. 2.1 – 
Riqualificazione laterali corso Martiri CUP J17H21000590001” del Bilancio 2023/2025 – 
esercizio 2023 – Fonte di finanziamento: Fondi PNRR – Next Generation EU .

- per € 89.872,92 sul capitolo 10052.02.20882419 – “PNRR – M5C2 – Inv. 2.1 – 
Riqualificazione laterali corso Martiri CUP J17H21000590001” del Bilancio 2023/2025 – 
esercizio 2024 - Fonte di finanziamento: Fondi PNRR – Next Generation EU.

- per € 65.178,67 sul capitolo 10052.02.20882419 – “PNRR – M5C2 – Inv. 2.1 – 
Riqualificazione laterali corso Martiri CUP J17H21000590001” del Bilancio 2023/2025 – 
esercizio 2025 - Fonte di finanziamento: Fondi PNRR – Next Generation EU.

- per €  23.252,62 sul capitolo 10052.02.20882419 – “PNRR – M5C2 – Inv. 2.1 – 
Riqualificazione laterali corso Martiri CUP J17H21000590001” del Bilancio 2023/2025 – 
esercizio 2026 – Dando atto che la presente prenotazione rimane formale ai soli fini di 
ripartizione della spesa e di iscrizione nel prossimo Bilancio di previsione - Fonte di 
finanziamento: Fondi PNRR – Next Generation EU.

Dando atto che la somma di € 33.815,27 è stata già prenotata con l’impegno 6280/2022 e che tale 
spesa è finanziata con FPV e fonte originaria: Fondi PNRR – Next Generation EU.

7.Di assumere apposito impegno di spesa in favore del gruppo di lavoro per le funzioni di cui 
all’art. 113 del D.Lgs. 50/2016, per complessivi € 5.877,99, con la seguente modalità: 

- per € 5.877,99 sull’impegno  6280/2022 che presente la necessaria disponibilità, come da 
riepilogo contabile in calce al presente atto. 

Dando atto che la spesa è finanziata con FPV e la fonte originaria è: Fondi PNRR – Next 
Generation EU.

8.Di dare atto che la liquidazione della spesa avverrà su presentazione di fatture, riscontrate regolari 
dall’ufficio competente, mediante disposizione di liquidazione, con le modalità stabilite dal vigente 
Regolamento Comunale di contabilità e con scadenza compatibile con i limiti fissati dalle regole di 
finanza pubblica.

9.Di dare atto che le obbligazioni scadranno e saranno esigibili rispettivamente entro il 31/12/2023, 
31/12/2024, 31/12/2025, 31/12/2026. 

10.Di dare atto che la presente Determina Dirigenziale produrrà effetti previa apposizione del visto 
di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 153 del Dlgs. 18 agosto 2000, n. 267.

11.Di provvedere alla trasmissione del presente atto alla Dirigente del Settore Servizi al Cittadino 
cui fa capo la Centrale Unica di Committenza, al fine di avviare la procedura di gara per 
l’aggiudicazione dell’appalto in oggetto;

12.Di procedere, in relazione al presente provvedimento, alla pubblicazione nella sezione 
“Amministrazione trasparente” del sito internet istituzionale dell’Ente, ai sensi dell’art. 1 comma 32 
della Legge 190/2012.



12/13 
Comune di Castelfranco Emilia (MO) - Determinazione n. 242 del 14/03/2023

Castelfranco Emilia, 14/03/2023 

Determinazione n. 242 del 14/03/2023 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE TECNICO E 
SVILUPPO DEL TERRITORIO 

Arch. Marino Bruno 

___________________
(Atto del Sindaco di conferimento ai Dirigenti/Responsabili dei Settori ed ai Facenti Funzioni dei compiti dirigenziali nelle materie di rispettiva 
competenza: n. Prot n. 33199 del 26/08/2019  e decreto di sostituzione prot. 24552 del 18/06/2019)           

Originale firmato digitalmente 

Riepilogo contabile:
Tipo 
(uscita/ 
Entrata)

Anno 
competenza

N° 
imp/acc

Anno 
imp/acc.

Capitolo Capitolo Descrizione Importo

U 2022 6280 2022 10052.02.20882
419

PNRR - M5C2 - Inv. 2.1 
- Riqualificazione laterali 
corso Martiri - CUP: 
J17H21000590001

33.815,27

U 2023 6280 2022 10052.02.20882
419

PNRR - M5C2 - Inv. 2.1 
- Riqualificazione laterali 
corso Martiri - CUP: 
J17H21000590001

-5.877,99

U 2024 231 2024 10052.02.20882
419

PNRR - M5C2 - Inv. 2.1 
- Riqualificazione laterali 
corso Martiri - CUP: 
J17H21000590001

89.872,92

U 2025 141 2025 10052.02.20882
419

PNRR - M5C2 - Inv. 2.1 
- Riqualificazione laterali 
corso Martiri - CUP: 
J17H21000590001

65.178,67

U 2026 47 2026 10052.02.20882
419

PNRR - M5C2 - Inv. 2.1 
- Riqualificazione laterali 
corso Martiri - CUP: 
J17H21000590001

23.252,62

U 2023 2061 2023 10052.02.20882
419

PNRR - M5C2 - Inv. 2.1 
- Riqualificazione laterali 
corso Martiri - CUP: 
J17H21000590001

5.877,99

U 2023 2062 2023 10052.02.20882
419

PNRR - M5C2 - Inv. 2.1 
- Riqualificazione laterali 
corso Martiri - CUP: 
J17H21000590001

129.068,13



13/13 
Comune di Castelfranco Emilia (MO) - Determinazione n. 242 del 14/03/2023


